
Uchwała  Nr XXXII/616/09 
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 25 sierpnia 2009 r. 
 
w sprawie zmiany w aglomeracji Ryn wyznaczonej Rozporządzeniem Nr 7 Wojewody Warmińsko – 
Mazurskiego z dnia 11 stycznia 2006 r. w sprawie wyznaczenia aglomeracji Ryn (Dz.Urz.Woj. Warm. – 
Maz. z 2006 r., Nr 12, poz. 310), zmienionej Rozporządzeniem Nr 6 Wojewody Warmińsko – Mazurskiego 
z dnia 15 stycznia 2008 r. (Dz.Urz.Woj.Warm. – Maz. z 2008 r., Nr 10, poz. 271) oraz Rozporządzeniem 
Nr 45 Wojewody Warmińsko – Mazurskiego z dnia 6 czerwca 2008 r. (Dz.Urz.Woj.Warm. – Maz.  
z 2008 r., Nr 95, poz. 1672). 
 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  
(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn zm.) oraz art. 43 ust. 2a ustawy z dnia 18 lipca 2001 r. - Prawo wodne 
(Dz. U. z 2005 r. Nr 239, poz. 2019 z późn zm.) uchwala się, co następuje: 
  

§ 1 
 

Do aglomeracji Ryn wyznaczonej Rozporządzeniem Nr 7 Wojewody Warmińsko – Mazurskiego  
z dnia 11 stycznia 2006r. w sprawie wyznaczenia aglomeracji Ryn (Dz.Urz.Woj. Warm. – Maz. z 2006 r., Nr 12, 
poz. 310), zmienionej Rozporządzeniem Nr 6 Wojewody Warmińsko – Mazurskiego z dnia 15 stycznia 2008 r. 
(Dz.Urz.Woj.Warm. – Maz. z 2008 r., Nr 10, poz. 271) oraz Rozporządzeniem Nr 45 Wojewody Warmińsko – 
Mazurskiego z dnia 6 czerwca 2008 r. (Dz.Urz.Woj.Warm. – Maz. z 2008 r., Nr 95, poz. 1672) wprowadza się 
następujące zmiany: 
 
§ 2 rozporządzenia otrzymuje brzmienie: 

 
 „§ 2. Obszar i granice aglomeracji Ryn oznaczone są na mapie w skali 1:25 000, stanowiącej załącznik  
do uchwały.” 

§ 2 
 

Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Województwa Warmińsko – Mazurskiego. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od daty opublikowania w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego. 
 
 

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa Warmińsko - Mazurskiego 

 
 

Julian Osiecki 


